UBND TỈNH AN GIANG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ Y TẾ                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /SYT-TTra                                 An Giang, ngày         tháng 9 năm 2023

V/v phổ biến các Luật, Nghị quyết mới

  được Quốc hội khóa XV thông qua tại

 Kỳ họp thứ 5 và triển khai một số nhiệm

vụ về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật

Kính gửi: Các Đơn vị y tế trực thuộc trong tỉnh

Thực hiện Công văn số 1570/HĐPH ngày 05/9/2023 của Hội đồng phối

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về việc phổ biến các Luật, Nghị quyết mới

được Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 5 và triển khai một số nhiệm vụ về

công tác phổ biến, giáo dục pháp luật.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị y tế thực hiện công tác tuyên truyền, phổ biến

pháp luật theo kế hoạch công tác phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2023, lồng

ghép phổ biến các Luật, Nghị quyết mới được Quốc hội khoá XV thông qua tại

kỳ họp thứ 5, các Luật, Nghị quyết mới có liên quan cho cán bộ, viên chức, người

lao động biết trong việc tổ chức ngày pháp luật tại cơ quan, đơn vị và thực hiện

một số nhiệm vụ về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật theo từng đơn vị (Đính

kèm Công văn số 1570/HĐPH ngày 05/9/2023 của HĐPHPBGDPL tỉnh và tài

liệu tuyên truyền).

Đề nghị các Đơn vị kịp thời triển khai thực hiện; tổng hợp báo cáo kết quả

công tác phổ biến, giáo dục pháp luật gửi về Sở Y tế để tổng hợp, báo cáo Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật và UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:31:24+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:31:28+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:31:34+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!